
HR Bentheim/Emsland 2020/21

Regionsoberliga männl. Jgd. D
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Der Spielbetrieb der HRBE ruht z. Z. Sobald eine Wiederaufnahme möglich ist, wird die Spielrunde als Einzelrunde fortgesetzt. Alle
Rückspiele werden ersatzlos gestrichen. Letztmöglicher Termin für eine Fortsetzung mit diesem Modus ist der 13.3.2021.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           803139
           803136
           803150

33001
33002
33003

HSG Nordhorn e.V.
SG Neuenhaus/Uelsen
FC Schüttorf 09

TuS Haren II
SV Dalum
TuS Haren

 
 
 

Termin
offen 

            803117 33004 TuS Haren II FC Schüttorf 09  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           803117
           803105

33005
33006

TuS Haren
SV Dalum

SG Neuenhaus/Uelsen
HSG Nordhorn e.V.

 
 

Termin
offen 

            803117 33007 TuS Haren TuS Haren II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           803150
           803137

33008
33009

FC Schüttorf 09
HSG Nordhorn e.V.

SV Dalum
SG Neuenhaus/Uelsen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           803136
           803138

33010
33011

SG Neuenhaus/Uelsen
HSG Nordhorn e.V.

TuS Haren II
FC Schüttorf 09

 
 

Termin
offen 

            803105 33012 SV Dalum TuS Haren  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           803150
           803117

33013
33014

FC Schüttorf 09
TuS Haren

SG Neuenhaus/Uelsen
HSG Nordhorn e.V.

 
 

Termin
offen 

            803117 33015 TuS Haren II SV Dalum  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           803117
           803105
           803117

33016
33017
33018

TuS Haren II
SV Dalum
TuS Haren

HSG Nordhorn e.V.
SG Neuenhaus/Uelsen
FC Schüttorf 09

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           803150
           803136
           803139

33019
33020
33021

FC Schüttorf 09
SG Neuenhaus/Uelsen
HSG Nordhorn e.V.

TuS Haren II
TuS Haren
SV Dalum

 
 
 

Termin
offen 

            803117 33022 TuS Haren II TuS Haren  

Termin
offen 

            803136 33023 SG Neuenhaus/Uelsen HSG Nordhorn e.V.  

Termin
offen 

            803105 33024 SV Dalum FC Schüttorf 09  

Termin
offen 

            803150 33025 FC Schüttorf 09 HSG Nordhorn e.V.  
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HR Bentheim/Emsland 2020/21

Regionsoberliga männl. Jgd. D
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           803117
           803117

33026
33027

TuS Haren II
TuS Haren

SG Neuenhaus/Uelsen
SV Dalum

 
 

Termin
offen 

            803136 33028 SG Neuenhaus/Uelsen FC Schüttorf 09  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           803176
           803105

33029
33030

HSG Nordhorn e.V.
SV Dalum

TuS Haren
TuS Haren II

 
 

Termin
offen 

            803137 33031 HSG Nordhorn e.V. TuS Haren II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           803157
           803150

33032
33033

SG Neuenhaus/Uelsen
FC Schüttorf 09

SV Dalum
TuS Haren

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           803117
           803117
           803105

33034
33035
33036

TuS Haren II
TuS Haren
SV Dalum

FC Schüttorf 09
SG Neuenhaus/Uelsen
HSG Nordhorn e.V.

 
 
 

Termin
offen 

            803117 33037 TuS Haren TuS Haren II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           803150
           803137

33038
33039

FC Schüttorf 09
HSG Nordhorn e.V.

SV Dalum
SG Neuenhaus/Uelsen

 
 

Termin
offen 

            803136 33040 SG Neuenhaus/Uelsen TuS Haren II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           803105
           803138

33041
33042

SV Dalum
HSG Nordhorn e.V.

TuS Haren
FC Schüttorf 09

 
 

Termin
offen 

            803150 33043 FC Schüttorf 09 SG Neuenhaus/Uelsen  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           803117
           803117

33044
33045

TuS Haren
TuS Haren II

HSG Nordhorn e.V.
SV Dalum

 
 

Hallenverzeichnis

803105 Geeste-Dalum, SH
Am Rathaus/Neuer Diek, 49744 Geeste (OT Dalum)

803117 Haren, SZ Jahnstraße
Jahnstraße 1, 49733 Haren

803136 Neuenhaus, SH Boussy-Saint-Antoine
Bosthorst 14, 49828 Neuenhaus

803137 Nordhorn, KSH 3 Euregium
Wilhelm-Raabe-Str. 15, 48527 Nordhorn

803138 Nordhorn-Mitte, KSH I Euregium
Wilhelm-Raabe-Straße 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)

803139 Nordhorn, KSH II Euregium
Wilhelm-Raabe-Straße 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)

nu.Dokument 013a, erstellt am 20.04.2024 17:51 | Seite 2 von 3



HR Bentheim/Emsland 2020/21

Regionsoberliga männl. Jgd. D
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

803150 Schüttorf, SH Jahn
Jahnstraße, 48465 Schüttorf

803157 Uelsen, SZ Eschweg
Eschweg, 49843 Uelsen

803176 Nordhorn, Sporthalle EGN
Bernhard-Neehues-Str. 51 / Eingang über Nino-Allee, 48529 Nordhorn

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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